
附件：合格普通食品信息

德惠市140批次普通食品抽检结果公示
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号 序号
标称生产
企业名称

标称生产企业地
址

被抽样单位名称
被抽样单
位所在省

份

食品名
称

规格型
号

生产日期/批
号

分类
任务来源/项

目名称

XBJ24220183903931789ZX 1 / /
德惠市建设街猴哥炸

排骨店
吉林 餐碗 / 2024-10-09 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931790ZX 2 / /
德惠市建设街呀呵烤

盘小吃部
吉林 餐盘 / 2024-10-09 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931809ZX 3 / /
德惠市惠发街孙记沈

老头早餐店
吉林 餐碗 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931810ZX 4 / /
德惠市建设街户大姐

土豆粉店
吉林 餐碗 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931811ZX 5 / /
德惠市惠发街二姐家

快餐店
吉林 餐盘 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931813ZX 6 / / 德惠市梓煜托管中心 吉林 餐盘 / 2024-10-10 餐饮食品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931814ZX 7 / /
德惠市龙成托管中心

食堂
吉林 餐盘 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931820 8 / /
德惠市惠发街商氏东

方茗粥铺
吉林 餐碗 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931822 9 / /
德惠市胜利街老味道

麻辣烫店
吉林 餐碗 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931825 10 / /
德惠市胜利街川云阁

麻辣烫米线店
吉林 餐碗 / 2024-10-10 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903931297 11
甘源食品
股份有限

公司

江西省萍乡市萍
乡经济技术开发
区清泉生物医药
食品工业园

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

原味青
豌豆

计量称
重

2024-09-18
炒货食品
及坚果制

品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931826ZX 12
黑龙江八
旗粮油有
限公司

黑龙江省哈尔滨
市巴彦县工业园

区

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

一级大
豆油

5L/桶 2023-07-09
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931827ZX 13

吉林出彩
农业产品
开发有限

公司

吉林省吉林市桦
甸市经济开发区

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

吉粮精
榨大豆
油

1.8L/
瓶

2024-08-02
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931828ZX 14
山东西王
食品有限

公司

山东省邹平市西
王工业园

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

食用植
物调和
油

3升/瓶 2023-11-11
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931829ZX 15

扶余鲁花
浓香花生
油有限公

司

吉林省扶余市扶
三公路东侧

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

5S压榨
一级花
生油

1升/瓶 2024-07-23
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931830ZX 16

扶余鲁花
浓香花生
油有限公

司

吉林省扶余市扶
三公路东侧

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

纯香玉
米油

1.8升/
瓶

2024-05-29
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931831 17
辽宁比客
食品有限

公司

辽宁省抚顺市胜
利经济开发区食

品园区

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

天使土
豆片
（椒香
麻辣
味）

116克/
袋

2024-09-25
薯类和膨
化食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931832 18
吉林省杞
参食品有
限公司

长春市宽城区凯
旋北路10368A号

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

纯正红
糖

350克/
袋

2023-11-09 食糖
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903931833 19
四川南溪
徽记食品
有限公司

四川省宜宾市南
溪区九龙工业集

中区

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

好巴食
手磨Q豆
干（潮
式卤香
味）

计量称
重

2024-07-26 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931834 20
四川南溪
徽记食品
有限公司

四川省宜宾市南
溪区九龙工业集

中区

长春欧亚商业连锁欧
亚德惠购物中心有限

公司
吉林

好巴食
手磨Q豆
干（川
式香辣
味）

计量称
重

2024-07-27 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931835 21

佛山市海
天（高
明）调味
食品有限

公司

广东省佛山市高
明区沧江工业园

东园

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林

生抽酱
油（酿
造酱
油）

350mL/
袋

2024-04-26 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931836 22
辽宁光华
酿造有限

公司

丹东市元宝区金
山镇光华路1号

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林

原油酱
油（酿
造酱
油）

310ml/
袋

2024-03-10 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931837 23
锦州笔架
山食品有
限公司

锦州经济技术开
发区渤海大街六

段11-1号

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林 虾油
260ml/
瓶

2024-01-05 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931838 24
漳州市来
米食品有
限公司

福建省漳州市芗
城区石亭镇丰乐
村341号-6号

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林

风干鸡
胸肉
（五香
味）

250g/
瓶

2024-06-20 肉制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931839 25

吉林省杞
参食品有
限公司
（分装）

长春市宽城区凯
旋北路10368A号

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林
优级绵
白糖

500克/
袋

2023-11-17 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931840 26

辽宁帝华
味精食品
有限公司
（分装）

绥中县食品工业
园区

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林 绵白糖
400g/
袋

2024-03-20 食糖
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903931841 27
郑州市凯
龙食品有
限公司

新密市曲梁服装
工业园区

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林
绵白糖
（分
装）

300克/
袋

2024-01-17 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931842 28
吉林省秋
合园食品
有限公司

长春市农安县烧
锅镇新兴村一社

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林
绵白糖
（分
装）

400g/
袋

2024-04-12 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931843 29
北京丘比
食品有限

公司

北京市怀柔区雁
栖工业开发区雁
栖北一街3号

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林
草莓果
酱

170g/
瓶

2024-04-30 水果制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931844 30
河北雅果
食品有限

公司

河北省保定市徐
水经济开发区乐
凯北大街徐8号

德惠市昌客隆超市有
限公司

吉林
蓝莓果
酱

260克/
瓶

2024-08-28 水果制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931845 31

吉林省食
财宝农林
科技有限

公司

长春市农安县合
隆镇长隆公路东

侧1-4层1门

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林 纯桂皮 30g/袋 2024-09-08 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931846 32

吉林省食
财宝农林
科技有限

公司

长春市农安县合
隆镇长隆公路东

侧1-4层1门

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林 纯大料 25g/袋 2024-09-23 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931848 33

佛山市海
天(宿迁)
调味食品
有限公司

江苏省宿迁市宿
迁经济技术开发
区苏州路889号E

区

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林
海天上
等蚝油

260g/
瓶

2024-07-05 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931849 34

长春市朱
老六食品
股份有限

公司

长春市九台区卡
伦湖大街2255号

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林
臭豆腐
（青腐
乳）

300克/
瓶

2024-09-01 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931850 35

长春市朱
老六食品
股份有限

公司

长春市九台区卡
伦湖大街2255号

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林 红腐乳
300克/
瓶

2024-09-01 豆制品
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903931851 36

北京王致
和（衡
水）食品
有限公司

河北省衡水市阜
城县经济开发区

西区

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林 臭豆腐
330g/
瓶

2023-09-05 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931852 37
北京庆和
食品有限
责任公司

北京市延庆区沈
家营镇中鲁科技

园区1号

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林
大块腐
乳

340g/
瓶

2024-06-26 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931853 38
临沂市鹏
达食品有
限公司

河东区汤河镇前
踅庄驻地

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林 红糖
300克/
袋

2024-08-24 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931854ZX 39

佛山市海
天（高
明）调味
食品有限

公司

广东省佛山市高
明区沧江工业园

东园

德惠市胜利街于洪波
调料店

吉林
芝麻香
油

150mL/
瓶

2024-03-14
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931855 40
漳州市吉
祥食品有
限公司

福建省龙海市东
园工业开发区

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林
香糯蛋
糕（草
莓味）

138克/
袋

2024-09-22 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931856 41
漳州市吉
祥食品有
限公司

福建省龙海市东
园工业开发区

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林
香糯蛋
糕（酸
奶味）

138克/
袋

2024-09-14 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931857 42
浙江恒峰
农特产有
限公司

东阳市斯村商贸
园区

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林

正香源
香脆薄
饼（红
枣枸杞
味）

散装称
重

2024-08-27 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931858 43
浙江恒峰
农特产有
限公司

东阳市斯村商贸
园区

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林

正香源
香脆薄
饼（黑
四宝风
味）

散装称
重

2024-09-20 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931859 44
龙海市八
宝利食品
有限公司

福建省漳州市龙
海区紫泥镇锦田
村北洲368-2号

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林

红薯风
吹饼
（糕
点）

散装称
重

2024-09-07 糕点
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903931860 45
合肥七嗨
食品科技
有限公司

安徽省合肥市肥
东县肥东经济开
发区祥和路与相
西河路交口东南
侧5幢厂房5层

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林
原味纯
蛋糕

散装称
重

2024-10-03 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931861 46
德州国小
宇食品有
限公司

山东省德州市武
城县武城镇滨河
大道与240国道交
汇处北888米路西

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林
牛奶味
虎皮卷
蛋糕

散装称
重

2024-09-24 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931862 47
龙海市欧
贝罗食品
有限公司

福建省漳州市龙
海区东园镇凤鸣
村阳光503号

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林
华夫饼
（原
味）

散装称
重

2024-09-25 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931863 48
福建省南
星食品有
限公司

福建省漳州市华
安经济开发区九
龙工业园（下寨

路8号）

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林
南星骆
驼奶蛋
糕

散装称
重

2024-09-08 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931864 49
福建两口
子食品有
限公司

福建省漳州市南
靖县南靖高新技
术产业园区

德惠市惠发街好想来
零食店

吉林 老婆饼
散装称

重
2024-09-03 糕点

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931865 50

营口市福
多多调味
食品有限

公司

营口市老边区边
城镇东台村

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 绵白糖
400g/
袋

2024-06-16 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931866 51
天津市茂
佳食品有
限公司

北辰区天津北辰
科技园区高新大
道景观路48号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 绵白糖
405克/
袋

2024-06-15 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931867 52
吉林省杞
参食品有
限公司

长春市宽城区凯
旋北路10368A号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
优级绵
白糖

400克/
袋

2023-11-13 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931868 53

沈阳市铁
西区鑫奇
天然食品
经销处

沈阳市铁西区大
潘镇大潘村

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 绵白糖
454克/
袋

2024-09-10 食糖
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903931869 54
吉林省秋
合园食品
有限公司

长春市农安县烧
锅镇新兴村一社

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 绵白糖
400g/
袋

2024-02-26 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931870 55
辽宁帝华
味精食品
有限公司

绥中县食品工业
园区

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 绵白糖
400g/
袋

2024-06-30 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931871 56

沈阳市铁
西区鑫奇
天然食品
经销处

沈阳市铁西区大
潘镇大潘村

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
纯正红
糖

300克/
袋

2024-09-10 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931872 57

蒙牛乳业
（磴口巴
彦高勒）
有限责任

公司

内蒙古自治区巴
彦淖尔市磴口县

商务区5号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
有机纯
牛奶

250mL/
瓶

2024-09-23 乳制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931873 58

今麦郎饮
品（长
春）有限

公司

吉林省长春市绿
园区经济开发区
金麦街888号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
蓝标饮
用纯净
水

500mL/
瓶

2024-04-20 饮料
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931874 59

李锦记
（广州）
食品有限

公司

广州经济技术开
发区金华二街5号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
味蚝鲜
蚝油

235克/
瓶

2024-04-09 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931875 60 / /
德惠市惠发街皇妈厨

房黄焖鸡米饭店
吉林 餐碗 / 2024-10-12 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931876 61 / /
德惠市惠发街实验苗
老太酸辣拌小吃部

吉林 餐碗 / 2024-10-12 餐饮食品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931878 62 / /
德惠市惠发街一哥卷

饼店
吉林 餐碗 / 2024-10-12 餐饮食品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932052 63

德惠市惠
发街万利
食品加工

厂

吉林省长春市德
惠市经济开发区
二十五中后侧

德惠市大市场于丹五
棵树干豆腐摊床

吉林

东北拉
皮（淀
粉制
品）

180克/
袋

2024-10-17
淀粉及淀
粉制品

德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932094 64
兴化市津
味食品调

料厂

兴化市林湖乡姚
富村

德惠市大市场钱春宇
调料摊床

吉林
咖喱粉
制品

454克/
袋

2024-08-30 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932095 65
兴化市津
味食品调

料厂

兴化市林湖乡姚
富村

德惠市大市场钱春宇
调料摊床

吉林
五香粉
制品

454克/
袋

2024-09-14 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932096 66

驻马店市
王守义十
三香调味
品集团有
限公司

驻马店市十三香
路

德惠市大市场钱春宇
调料摊床

吉林
王守义
十三香
调味品

45克/
盒

2024-08-22 调味品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932097 67
辽宁好运
食品有限

公司

辽宁省沈阳近海
经济区振兴路26

号

德惠市大市场孙福玲
香油摊床

吉林
马老五
牌红腐
乳

340g/
瓶

2024-10-03 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932098 68

德惠市永
香食品开
发有限公

司

吉林省长春市德
惠市边岗乡庆丰

村一社

德惠市大市场孙福玲
香油摊床

吉林
菜小仙
酸菜

750g/
袋

2024-10-05 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932099 69

长春市朱
老六食品
股份有限

公司

吉林省长春市九
台区卡伦湖大街

2255号

德惠市大市场孙福玲
香油摊床

吉林 酸菜
500g/
袋

2024-08-04 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932100 70

双城市营
口联营远
航副食品

厂

黑龙江省哈尔滨
市双城区同心乡

德惠市大市场孙福玲
香油摊床

吉林

酸菜
（酸味
腌渍
菜）

750克/
袋

2024-08-30 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932101ZX 71
中粮佳悦
(天津)有
限公司

天津市滨海新区
临港经济区渤海

40路510号

德惠市建设街杨氏红
太阳四十水果蔬菜超

市
吉林

一级大
豆油

1.8升/
瓶

2024-09-05
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932102 72
乐陵市厨
大妈食品
有限公司

乐陵市济盐路西
侧

德惠市建设街杨氏红
太阳四十水果蔬菜超

市
吉林

家品白
糖

400克/
袋

2024-06-20 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932103 73
徐州大兴
食品有限

公司

江苏省徐州市铜
山区汉王镇罗岗

三组188号

德惠市建设街杨氏红
太阳四十水果蔬菜超

市
吉林 竹蔗糖

308克/
袋

2024-03-01 食糖
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932104 74

北京忠和
（玉田）
生物食品
有限公司

河北省唐山市玉
田县河北唐山国
家农业科技园区
二号路东侧六街

北侧

德惠市建设街杨氏红
太阳四十水果蔬菜超

市
吉林

大块腐
乳

300g/
瓶

2024-09-08 豆制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932105ZX 75
吉林省富
悦食品有
限公司

德惠市德靠路与
外环路交汇南500

米

德惠市建设街杨氏红
太阳四十水果蔬菜超

市
吉林

品信品
鸡蛋面

400g/
袋

2024-09-23
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932106 76
漳州好名
新食品有
限公司

漳州市龙文区蓝
田工业开发区

德惠市惠发街意鸣食
品店

吉林
枣泥戚
风蛋糕

散装称
重

2024-09-12 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932107 77
河南御味
园食品有
限公司

永城市产业集聚
区刘庄路东

德惠市惠发街意鸣食
品店

吉林
无蔗糖
蛋糕

散装称
重

2024-09-11 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932108 78
南京牧龙
食品有限

公司

南京市江宁区滨
江经济开发区牧

龙东路1号

德惠市惠发街意鸣食
品店

吉林 老蛋糕
散装称

重
2024-08-29 糕点

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932109 79

无锡市四
禾麦子食
品有限公

司

无锡市滨湖区胡
埭镇金桂路12号

德惠市惠发街意鸣食
品店

吉林
厚乳芝
士蛋糕

散装称
重

2024-09-08 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932110 80
广东乃一
口食品有
限公司

佛山市南海区丹
灶镇南海国家生
态工业示范园区

金胜路9号

德惠市惠发街意鸣食
品店

吉林

鲜切蛋
糕（酸
甜蓝莓
味）

散装称
重

2024-09-18 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932111 81
安琪酵母
（赤峰）
有限公司

内蒙古自治区赤
峰市翁牛特旗乌
丹镇工四路1号

德惠市建设街季小强
万兴生鲜市场

吉林
百钻绵
白糖

1千克/
袋

2023-08-17 食糖
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932112ZX 82
东莞顶志
食品有限

公司

广东省东莞市麻
涌镇麻涌新沙路7

号

德惠市建设街季小强
万兴生鲜市场

吉林
芝麻香
油

230毫
升/瓶

2024-06-18
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932113ZX 83
嘉里粮油
(营口)有
限公司

辽宁省营口市鲅
鱼圈港内1号

德惠市建设街季小强
万兴生鲜市场

吉林
纯香大
豆油

1.8升/
瓶

2024-06-16
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932114ZX 84

阜新鲁花
高端食用
油有限公

司

辽宁省阜新高新
技术产业开发区
玉龙路北科技大

街东

德惠市建设街季小强
万兴生鲜市场

吉林
原香大
豆油

2升/瓶 2024-09-12
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932115ZX 85

吉林出彩
农业产品
开发有限

公司

吉林省吉林市桦
甸市经济开发区

德惠市建设街季小强
万兴生鲜市场

吉林
吉粮精
榨大豆
油

1.8L/
瓶

2023-12-15
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932116 86
福建省新
世代食品
有限公司

福建省漳州市龙
海区海澄镇内楼
村土尾庵41号

德惠市建设街零小鸣
精英零食店

吉林
虎皮芋
泥味蛋
糕

散装称
重

2024-09-14 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932117 87

焙星期食
品（武
汉）有限

公司

武汉市东西湖区
走马岭街道兴工
九路25号3号楼4

层

德惠市建设街零小鸣
精英零食店

吉林
海之最
钢琴蛋
糕

散装称
重

2024-09-23 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932118 88
梦堡食品
（山东）
有限公司

聊城市高唐县梁
村镇工业园区安
杰新能源园区内

德惠市建设街零小鸣
精英零食店

吉林

爆浆小
软（流
心巧克
力味）

称重计
量

2024-09-09 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932119 89
漳州市多
美立食品
有限公司

福建省漳州市龙
海区东泗乡虎渡
村虎渡316号

德惠市建设街零小鸣
精英零食店

吉林
玛芬窝
蛋糕

散装称
重

2024-09-17 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932120 90
四川回头
客食品有
限公司

成都市新都区新
繁泡菜食品产业
园清白大道

德惠市建设街零小鸣
精英零食店

吉林

回头客
红小豆
铜锣烧
夹馅蛋
糕

散装称
重

2024-09-01 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932121 91

好又多
（福建）
食品有限

公司

福建省漳州市龙
海区海澄镇前厝
村后厝351号

吉林零小鸣供应链管
理有限公司德惠市分

公司
吉林

三角糕
峰蛋糕
（日式
抹茶
味）

散装称
重

2024-09-26 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932122 92
漳州好名
新食品有
限公司

漳州市龙文区蓝
田工业开发区

吉林零小鸣供应链管
理有限公司德惠市分

公司
吉林

脱脂奶
蛋糕

散装称
重

2024-09-28 糕点
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932123 93

无锡市四
禾麦子食
品有限公

司

无锡市滨湖区胡
埭镇金桂路12号

吉林零小鸣供应链管
理有限公司德惠市分

公司
吉林

生椰可
可蛋糕

散装称
重

2024-09-23 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932124 94
广东乃一
口食品有
限公司

佛山市南海区丹
灶镇南海国家生
态工业示范园区

金胜路9号

吉林零小鸣供应链管
理有限公司德惠市分

公司
吉林

蛋皮蛋
糕

散装称
重

2024-09-20 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932125 95
合肥光辉
食品有限

公司

安徽省合肥市肥
东县经济开发区
龙城路与镇西路
交口西北角1幢3
层、2幢4层

吉林零小鸣供应链管
理有限公司德惠市分

公司
吉林

肉松棒
蛋糕

散装称
重

2024-09-20 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932126ZX 96
长春市绿
野油脂有
限公司

长春市九台区龙
嘉镇莲花村

德惠市建设街嘉实粮
油商店

吉林 大豆油
1.25L/
瓶

2024-01-22
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932127 97
新乡市口
口妙食品
有限公司

河南省新乡市新
秀路中段东郭工

业区

德惠市胜利街好想来
品牌零食店

吉林
布朗尼
蛋糕

散装称
重

2024-09-25 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932128 98
东莞市食
滋源食品
有限公司

广东省东莞市茶
山镇鲤鱼山工业

路9号

德惠市胜利街好想来
品牌零食店

吉林
芋泥奶
酪酥

散装称
重

2024-09-25 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932129 99
广州市舜
成食品有
限公司

广东从化经济开
发区高技术产业
园丰盈路10号之
一（自编）一、

二楼

德惠市胜利街好想来
品牌零食店

吉林

轻云糕
山三明
治蛋糕
（提拉
米苏
味）

散装称
重

2024-09-29 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932130 100
德州国小
宇食品有
限公司

山东省德州市武
城县武城镇滨河
大道与240国道交
汇处北888米路西

德惠市胜利街好想来
品牌零食店

吉林

旋风卷
蛋糕
（巧克
力味）

散装称
重

2024-10-06 糕点
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932131 101
安徽奇遇
食品科技
有限公司

安徽省阜阳市颍
州区阜阳合肥现
代产业园区天柱

山路12号

德惠市胜利街好想来
品牌零食店

吉林

手工老
蛋糕
（芝士
味）

散装称
重

2024-09-18 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932132ZX 102
九三食品
股份有限

公司

哈尔滨市开发区
哈平路集中区哈

平东路1号

德惠市胜利街鸿一运
粮油店

吉林
非转基
因大豆
油

1.8L/
瓶

2024-09-05
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932133ZX 103
沈阳苍达
粮油有限

公司

沈阳市沈北新区
宏业街67号

德惠市胜利街鸿一运
粮油店

吉林
纯香大
豆油

1.8升/
瓶

2024-08-26
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932134ZX 104
嘉里粮油
(营口)有
限公司

辽宁省营口市鲅
鱼圈港内1号

德惠市胜利街鸿一运
粮油店

吉林
纯香大
豆油

1.8升/
瓶

2024-09-06
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932135 105

乾安县恒
宇绿原食
品加工有
限公司

吉林省乾安县水
字镇信用社东

德惠市胜利街元丰食
品超市

吉林
赵二丫
酸菜

750克/
袋

2024-07-01 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932136 106
辽宁圃园
利地农业
有限公司

辽宁省辽阳市辽
阳县黄泥洼镇西

岔子村

德惠市胜利街杨氏红
太阳八水果蔬菜超市

吉林
原味酸
菜

750g/
袋

2024-07-29 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932137 107

乾安县恒
宇绿原食
品加工有
限公司

吉林省乾安县水
字镇信用社东

德惠市胜利街杨氏红
太阳八水果蔬菜超市

吉林
赵二丫
酸菜

750克/
袋

2024-08-20 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932138 108
山东益昌
盛食品有
限公司

山东省德州市夏
津县东李镇张官
屯村夏腰公路北

侧

德惠市胜利街杨氏红
太阳八水果蔬菜超市

吉林
蛋黄酥
（紫薯
味）

散装称
重

2024-08-10 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932139 109
山东益昌
盛食品有
限公司

山东省德州市夏
津县东李镇张官
屯村夏腰公路北

侧

德惠市胜利街杨氏红
太阳八水果蔬菜超市

吉林

流心蛋
黄酥
（蓝莓
味）

散装称
重

2024-08-11 糕点
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932140 110
吉林省卧
虎食品有
限公司

长春市德惠市边
岗乡刘家店村2社

德惠市田爽商贸有限
公司

吉林
吉惠家
酸菜

750克/
袋

2024-10-21 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932141 111
吉林省卧
虎食品有
限公司

长春市德惠市边
岗乡刘家店村2社

德惠市田爽商贸有限
公司

吉林
吉惠家
东北酸
菜

750克/
袋

2024-10-21 蔬菜制品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932142ZX 112
含山县长
胜调味品

厂

安徽省马鞍山市
含山县环峰镇朝
阳行政村小张村

德惠市田爽商贸有限
公司

吉林
食用植
物调和
油

360毫
升/瓶

2024-07-10
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932143ZX 113
东莞市永
益食品有
限公司

广东省东莞市厚
街镇福东路19号

德惠市田爽商贸有限
公司

吉林
芝麻调
味油

450毫
升/瓶

2024-07-04
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932144ZX 114

陕西三原
兵马俑实
业有限责
任公司

陕西省咸阳市三
原县西阳镇西街

德惠市田爽商贸有限
公司

吉林
芝麻调
味油

170ml/
瓶

2024-05-21
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932145ZX 115
嘉里粮油
(营口)有
限公司

辽宁省营口市鲅
鱼圈港内1号

德惠市建设街家乐水
果蔬菜超市

吉林
精炼一
级大豆
油

1.8升/
瓶

2024-09-03
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932176 116
长春统一
企业有限

公司

吉林省长春市经
济技术开发区新
兴产业园明斯克

路5111号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林

统一阿
萨姆
（原味
奶茶）
奶茶饮
料

500毫
升/瓶

2024-08-25 饮料
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932177 117
济南统一
企业有限

公司

山东省济南市济
阳区济北开发区
统一大街301号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林

统一阿
萨姆
（白桃
观音）
奶茶饮
料

450毫
升/瓶

2024-08-31 饮料
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932178 118
哈尔滨顶
津食品有
限公司

哈尔滨经开区哈
平路集中区大连

北路20号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林

康师傅
茉莉蜜
茶（调
味茶饮
品）

500mL/
瓶

2024-08-03 饮料
德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932179 119
吉林达利
食品有限

公司

德惠市朱城子镇
哈拉哈工贸小区

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林

青梅绿
茶（青
梅味绿
茶饮
料）

500mL/
瓶

2024-09-02 饮料
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932180 120
达利食品
集团有限

公司

中国福建省惠安
县紫山林口

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林

茉莉毛
峰（茉
莉毛峰
茶饮
料）

500mL/
瓶

2024-05-20 饮料
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932181 121
长春百事
可乐饮料
有限公司

吉林省长春经济
技术开发区自由

大路8388号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林

百事可
乐（可
乐型汽
水）

500毫
升/瓶

2024-04-27 饮料
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932182 122

四平金士
百纯生啤
酒有限公

司

吉林省四平市铁
东区仙马泉

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林
金士百
啤酒醇
鲜

500mL/
瓶

2024-06-13 酒类
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932183 123

青岛啤酒
（兴凯
湖）有限

公司

鸡西市鸡冠产业
园区青啤路1号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林
崂山啤
酒

500ml/
瓶

2024-07-31 酒类
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932184 124

华润雪花
啤酒（吉
林）有限

公司

吉林省吉林市昌
邑区松江北路999

号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林
雪花啤
酒

500ml/
瓶

2024-08-21 酒类
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932185 125
山东烟台
啤酒有限

公司

山东省烟台市芝
罘区环山路100号

德惠市胜利街煜阳水
果蔬菜超市

吉林
崂山啤
酒精品

500ml/
瓶

2024-03-25 酒类
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932186ZX 126
吉林省天
鑫粮油有
限公司

吉林省长春市农
安县烧锅镇革新
村工业园区恒星
路与天昊街交汇

处

德惠市建设街吉利粮
油自选店

吉林 大豆油 5L/桶 2024-03-08
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932187ZX 127
五常市老
道沟米业
有限公司

五常市杜家镇内
德惠市建设街吉利粮

油自选店
吉林 大米

25kg/
袋

2024-10-01
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932188ZX 128

巴彦淖尔
市蒙厨面
粉有限公

司

内蒙古自治区巴
彦淖尔市临河区
解放街吉祥园

德惠市建设街吉利粮
油自选店

吉林 小麦粉
25kg/
袋

2024-08-05
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932209ZX 129
长春市鼎
旭食品有
限公司

长春市德惠市夏
家店街道曹家窝

堡村十社

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林 鲜切面
400g/
袋

2024-10-08
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932210ZX 130
长春市鼎
旭食品有
限公司

长春市德惠市夏
家店街道曹家窝

堡村十社

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林 鸡蛋面
400g/
袋

2024-08-09
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932211ZX 131
长春市鼎
旭食品有
限公司

长春市德惠市夏
家店街道曹家窝

堡村十社

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林
手擀风
味面

400g/
袋

2024-09-01
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932212ZX 132
山东宁津
豪康制粉
有限公司

山东宁津经济开
发区

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林
麦芯挂
面（精
细）

500克/
个

2023-12-05
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932213ZX 133
山东宁津
豪康制粉
有限公司

山东宁津经济开
发区

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林
麦芯挂
面（中
宽）

500克/
个

2024-03-13
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932214ZX 134

邢台金沙
河面业有
限责任公

司

河北南和经济开
发区619号

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林

挂面
（金沙
河高筋
原味挂
面）

500克/
袋

2024-07-09
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932215ZX 135
九三食品
股份有限

公司

哈尔滨市开发区
哈平路集中区哈

平东路1号

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林 大豆油
1.8L/
瓶

2024-07-01
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932216ZX 136
九三食品
股份有限

公司

哈尔滨市开发区
哈平路集中区哈

平东路1号

德惠市胜利街博顺食
品超市

吉林 大豆油
1.8L/
瓶

2024-07-03
食用油、
油脂及其

制品

德惠市市场
监督管理局



XBJ24220183903932237ZX 137
新疆雪绒
食品有限

公司

新疆维吾尔自治
区吐鲁番市鄯善
县312国道东南侧
（食品工业园区4

号）

德惠市胜利街鼎禾食
品超市

吉林
雪花挂
面

800g/
袋

2024-08-31
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903932238ZX 138
乌鲁木齐
陈氏面业
有限公司

新疆乌鲁木齐市
（第十二师）经
济技术开发区
（头屯河区）兵
团乌鲁木齐经济
技术开发区迎春
一街4号14-1号中
国（新疆）自由
贸易试验区

德惠市胜利街鼎禾食
品超市

吉林
麦芯挂
面2.0

500g/
袋

2024-06-15
粮食加工

品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931879 139

威海百合
生物技术
股份有限

公司

荣成市天鹅湖经
济技术开发区成

大路552号

吉林省华安大药房连
锁有限公司永清路店

吉林
百合康
牌鱼油
软胶囊

1.0g/
粒

2024-08-15 保健食品
德惠市市场
监督管理局

XBJ24220183903931880 140

广州长生
康生物科
技有限公

司

广州市花都区新
华街镜湖工业区

迎春路

吉林省漱玉仁堂医药
连锁有限公司万钧店

吉林
伊路健
牌鱼油
软胶囊

1000mg
/粒

2023-05-03 保健食品
德惠市市场
监督管理局


